
Понедельник 1А 1Б 2А

1 Литер. чтение Литер. чтение Математика

2 Русский язык Русский язык Русский язык

3 Труд (технология) Математика Музыка

4 Математика Физическая культура Литер. чтение

5

6

7

8

9

10

11

12

Вторник 1А 1Б 2А

1 Литер. чтение Литер. чтение Русский язык

2 Музыка Физическая культура Математика

3 Математика Русский язык Окруж. мир

4 Русский язык Математика Иностранный язык (английский)

5 Окруж. мир Физическая культура

6

7

8

9

10

11

12

Среда 1А 1Б 2А

1 Литер. чтение Литер. чтение Литер. чтение

2 Математика Математика Математика

3 Русский язык Физическая культура Русский язык

4 Окруж. мир Русский язык Труд (технология)

5 Физическая культура ИЗО

6

7

8

9

10

11

12

Четверг 1А 1Б 2А

1 Математика Русский язык Математика

2 Окруж. мир Музыка Иностранный язык (английский)

3 Русский язык Математика Русский язык

4 ИЗО Окруж. мир Литер. чтение

5 Физическая культура

6

7

8

9

10



11

12

Пятница 1А 1Б 2А

1 Литер. чтение Литер. чтение Математика

2 Физическая культура Русский язык Окруж. мир

3 Русский язык Математика Литер. чтение

4 Математика Труд (технология) Русский язык

5 ИЗО

6

7

8

9

10

11

12





2Б 3А

Литер. чтение

Русский язык

Математика

Окруж. мир

Труд (технология) Литер. чтение

Русский язык

Музыка

Математика

Окруж. мир

2Б 3А

Литер. чтение

Русский язык

Иностранный язык (английский)

Математика

Иностранный язык (английский) /Иностранный язык (английский)

Физическая культура

Математика

Русский язык

2Б 3А

Русский язык

Математика

Литер. чтение

Физическая культура

ИЗО Русский язык

Иностранный язык (английский) /Иностранный язык (английский)

Математика

Физическая культура

Литер. чтение

2Б 3А

Окруж. мир

Русский язык

Математика

Иностранный язык (английский)

Музыка Литер. чтение

Русский язык

Математика

Труд (технология)



2Б 3А

Литер. чтение

Русский язык

Физическая культура

Математика

Окруж. мир

Литер. чтение

Русский язык

Математика

ИЗО





3Б 4А 4Б

Физическая культура Иностранный язык (английский) Русский язык

Русский язык Русский язык Иностранный язык (английский)

Математика Математика Математика

Литер. чтение Литер. чтение Литер. чтение

ИЗО

3Б 4А 4Б

Русский язык Русский язык Литер. чтение

Иностранный язык (английский) Математика Русский язык

Математика Окруж. мир Музыка

Окруж. мир Литер. чтение Математика

Труд (технология) ИЗО Окруж. мир

3Б 4А 4Б

Иностранный язык (английский) Математика Литер. чтение

Русский язык Русский язык Математика

Музыка Литер. чтение Физическая культура

Математика Музыка Русский язык

Литер. чтение Физическая культура ИЗО

3Б 4А 4Б

Литер. чтение Окруж. мир Русский язык

Русский язык ОРКСЭ /ОРКСЭ ОРКСЭ /ОРКСЭ

Математика Физическая культура Окруж. мир

Окруж. мир Русский язык Физическая культура

Труд (технология) Труд (технология)



3Б 4А 4Б

Физическая культура Математика Иностранный язык (английский)

Русский язык Иностранный язык (английский) Русский язык

Математика Русский язык Математика

Литер. чтение Литер. чтение Литер. чтение










